



S00JP01HPOBC

Statutární město Zlín

se sídlem náměstí Míru 12, Zlín, PSČ: 760 01

zastoupené:

Ing. et. Ing. Jiřím Korcem, primátorem

zástupce ve věcech smluvních:

Václav Kovář, člen Rady města Zlína

zástupce ve věcech technických:

Odpovědný útvar:

Odbor dopravy

IČO:

00283924

DIČ:

CZ00283924

Bankovní spojení:

(dále jen „objednatel“)

a

JASY Vsetín s.r.o.

se sídlem

4. května 353, 755 01 Vsetín

zastoupená

Viktorem Svptákem, jednatelem společnosti

zástupce ve věcech smluvních:

zástupce ve věcech technických:

- kontaktní telefon:

- kontaktní e-mail:

IČO:

25860852

DIČ:

CZ25860852

Zapsán v obchodním rejstříku

v OR u KS v Ostravě, oddíl C, vložka 22671

Bankovní spojení:

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají tuto

Dodatek č. 2 ke SMLOUVĚ O DÍLO

dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

číslo smlouvy objednatele: 4400240921/2

číslo smlouvy zhotovitele: 011/0624/2413-2

číslo veřejné zakázky: N006/24/V00013875

1. Preambule

1.1 Smluvní strany uzavřely dne 17. 6. 2024 smlouvu o dílo na stavební práce na akci:

„Rekonstrukce MK ulice Brigádnická, Malenovice – II. etapa“

1.2 Dne 14.10.2024 smluvní strany uzavřely Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo s přesunem prací na rok 2025, z důvodu změny stavby před dokončením a zachování obousměrného provozu na základě požadavku veřejnosti, místo navrženého jednosměrného a přepracování projektové dokumentace s vyřízením kladného stanoviska dopravního inspektorátu a kladného rozhodnutí stavebního úřadu pro navrhovanou změnu stavby před dokončením.

1.3 Předmětem dodatku č. 2 je změna termínu ukončení a více práce a méně práce vyvolané doplněním projektové dokumentace o změnu stavby před dokončením a také více práce a méně práce, které vznikly v průběhu stavebních prací, a tyto práce nebyly součástí veřejné zakázky. Změna projektové dokumentace a změna stavby před dokončením byla vyvolána požadavky rezidentů na zachování obousměrného provozu na místní komunikaci.

Předmětem dodatku jsou méně práce, které nebyly provedeny jako dopravní značení, bezbariérové úpravy části zpevněné plochy, demontáž a montáž oplocení, jiná výměra zpevněných ploch z dlažeb

a souvisejících zemních prací a dodatečné stavební práce – více práce vyvolané změnou stavby před dokončením, jako šířková úprava komunikace - větvě V2 z 3,5 m na 4,25 m, doplnění odvodňovacího roštu, výhybny, úprava výměr zpevněných ploch, realizace zábradlí ve větším rozsahu, opravy stávajících kanalizačních přípojek, drenáž pláně v místech prosakování vody do konstrukčních vrstev komunikace, opravy obnažených základových konstrukcí RD nad úrovní snížené nivelety chodníku, oprava havarijního schodiště, poplatky za uložení asfaltu a sutí, které nebylo možné recyklovat dle předpokladu.

Před zahájením stavby byla podána žádost o stavební řízení na změny stavby před dokončením. Část stavby související se změnou stavby před dokončením bylo možné realizovat až na základě vydaného rozhodnutí na změnu záměru – změnu stavby před dokončením ze dne 25. 6. 2025, v právní moci 28. 7. 2025. Z tohoto důvodu nebylo možné ukončit stavební práce v původním termínu.

- 1.4 Z výše uvedených důvodů se smluvní strany dohodly na uzavření Dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo, jehož předmětem je změna termínu ukončení díla, realizace dodatečných stavebních prací – více práce a méně práce.

2. Předmět dodatku

- 2.1 Předmětem dodatku je změna Článku 3. Doba a místo plnění

Bod 3.3 Ukončení provedení díla se ruší v části:

- a) stavební část: do 3 měsíců od zahájení provádění díla
b) kompletní předání celého díla: do 4 měsíců od zahájení provádění díla
(podklady pro kolaudaci, trvalé dopravní značení, apod.)

a nahrazuje zněním:

- b) kompletní předání celého díla: **do 5 měsíců od zahájení provádění díla.**

- 2.2 Článek 4. Cena za dílo, odst. 4.2. se mění takto:

Cena za kompletní dílo byla dohodnuta dle oceněného závazného výkazu výměr (příloha č. 1 této Smlouvy **a příloha č. 1 dodatku č. 2** ve výši:

Cena dle přílohy č. 1 dod. č. 2:	5 414 936,84 Kč bez DPH
	1 137 136,74 Kč DPH (21%)
	6 552 073,58 Kč vč. DPH

Rekapitulace ceny

Původní cena dle přílohy č. 1 SOD	4 697 199,73 Kč bez DPH
Měněpráce:	- 404 501,87 Kč bez DPH
Vícepráce:	1 122 238,98 Kč bez DPH
Rozdíl:	717 737,11 Kč bez DPH
Nová cena dle přílohy č. 1 dod. č. 2:	5 414 936,84 Kč bez DPH

- 4.3. Zhotovitel je vázán cenou za kompletní dílo dle oceněného závazného výkazu výměr, který je součástí nabídky dodavatele a přílohou č. 1 této smlouvy **a přílohou č. 1 dodatku č. 2**, do úplného dokončení díla.

3. Závěrečná ustanovení

- 3.1 Další ujednání smlouvy o dílo dodatkem č. 2 nedotčená se nemění.

- 3.2 Zhotovitel bere na vědomí:

- a) povinnost uveřejnit tento dodatek ke smlouvě, a to v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů,

- b) že statutární město Zlín, jako správce zpracovává osobní údaje v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES

(obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Zákonnost zpracování vychází z čl. 6 odst. 1 písm. b), c) a f) uvedeného nařízení. Osobní údaje budou zpracovávány po dobu stanovenou spisovým a skartačním plánem. Kontakty na pověřence pro ochranu osobních údajů, práva a povinnosti správce a subjektů osobních údajů a další informace ke zpracování osobních údajů jsou uvedeny na www.zlin.eu/gdpr.

c) povinnost uveřejnit tuto smlouvu v Registru smluv, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

3.3 Tento dodatek ke smlouvě se vyhotovuje v jednom vyhotovení v elektronické podobě.

3.4 Dodatek č. 2 ke smlouvě nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv.

3.5 Smluvní strany prohlašují, že si dodatek ke smlouvě přečetly, porozuměly jeho obsahu, ujednání obsažená v tomto dodatku odpovídají jejich pravé a svobodné vůli, a na důkaz toho připojují své podpisy.

3.6 Příloha č. 1 – položkový rozpočet víceprací a méněprací

Schválení finančních prostředků:

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína

Datum a číslo usnesení: 25. 3. 2024, č. j. 57/6R/2024, RO č.13/2024, T21

Schválení veřejné zakázky:

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína

Datum a číslo usnesení: 26. 2. 2024, č. j. 101/4R/2024

Schválení smlouvy o dílo:

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína

Datum a číslo usnesení: 3. 6. 2024, č. j. 63/11R/2024

Schválení dodatků ke smlouvě o dílo:

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína

Datum a číslo usnesení: 07. 10. 2024, č. j. 62/19R/2024, schválení dodatku č. 1 k SOD

Datum a číslo usnesení: 18. 08. 2025, č. j. 102/15R/2025, schválení dodatku č. 2 k SOD

Ve Zlíně dne

Ve Vsetíně dne

Václav Kovář
člen Rady města Zlína
statutární město Zlín
objednatel

David Foltýn
prokurista
JASY Vsetín s.r.o.
zhotovitel

Položkový rozpočet stavby - více práce

Datum: 31.07.2025

Stavba : **Q411/2024**

Rekonstrukce MK ulice Brigádnická, Malenovice - II

Objednatel : statutární město Zlín
náměstí Míru 12
76001 Zlín

IČO : 00283924
DIČ : CZ00283924

Zhotovitel : JASY Vsetín s.r.o.
ul. 4. května 353
75501 Vsetín

IČO : 25860852
DIČ : CZ25860852

Za zhotovitele :

Za objednatele :

Cena dle SOD	4 697 199,73
VCP	1 122 238,98
MNP	-404 501,87
Rozdíl	717 737,11
Cena dle SOD a dod. č..2	5 414 936,84
DPH 21%	1 137 136,74
Cena celkem za stavbu	6 552 073,58

Položkový rozpočet stavby - více práce

Datum: 31.07.2025

Stavba : Q411/2024

Rekonstrukce MK ulice Brigádnická, Malenovice - II

Objednatel : statutární město Zlín
náměstí Míru 12
76001 Zlín

IČO : 00283924
DIČ : CZ00283924

Zhotovitel : JASY Vsetín s.r.o.
ul. 4. května 353
75501 Vsetín

IČO : 25860852
DIČ : CZ25860852

Za zhotovitele :

Za objednatele :

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	1 122 238,98
DPH	21 %	235 670,19
Cena celkem za stavbu		1 357 909,17

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
SO 01 Stavební objekt	301368,65	0,00	249065,00	52303,65	22,19
SO 101 Místní komunikace větev V1	774037,28	0,00	639700,23	134337,05	57,00
SO 102 Místní komunikace větev V1	2848,04	0,00	2353,75	494,29	0,21
SO 103 Chodník	277695,00	0,00	229500,00	48195,00	20,45
SO 104 Dopravně inženýrské opatření	1960,20	0,00	1620,00	340,20	0,14
Celkem za stavbu	1357909,17	0,00	1122238,98	235670,19	100,00

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo objektu	Číslo a název rozpočtu	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
SO 01	I411.01/05 VCP - poplatky za skládku	301368,65	0,00	249065,00	52303,65	22,19
SO 101	02 VCP	774037,28	0,00	639700,23	134337,05	57,00
SO 102	02 VCP	2848,04	0,00	2353,75	494,29	0,21
SO 103	02 VCP	277695,00	0,00	229500,00	48195,00	20,45
SO 104	02 VCP	1960,20	0,00	1620,00	340,20	0,14
Celkem za stavbu		1357909,17	0,00	1122238,98	235670,19	100,00

Rekapitulace stavebních dílů

Číslo a název dílu	%	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
000 Dočasné dopravní značení	0,1	1 620,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 Zemní práce	24,4	273 358,45	0,00	0,00	0,00	0,00
1.1 Zemní práce - odvodnění	0,4	4 938,78	0,00	0,00	0,00	0,00
11 Přípravné a přidružené práce - odvoz de	0,1	650,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3 Svislé a kompletní konstrukce	20,9	234 240,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4 Vodorovné konstrukce	11,7	131 652,00	0,00	0,00	0,00	0,00
56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevně	5,7	64 019,40	0,00	0,00	0,00	0,00

57	Kryty šterkových a živičných komunikací	2,8	31 252,40	0,00	0,00	0,00	0,00
59	Dlažby a předlažby komunikací	1,9	21 821,68	0,00	0,00	0,00	0,00
62	Úpravy povrchů vnější	1,3	14 214,80	0,00	0,00	0,00	0,00
782	Konstrukce z přírodního kamene	0,9	0,00	9 735,00	0,00	0,00	0,00
87	Potrubí z trub z plastických hmot	0,3	3 873,30	0,00	0,00	0,00	0,00
89	Ostatní konstrukce na trubním vedení	0,7	8 170,00	0,00	0,00	0,00	0,00
91	Doplňující práce na komunikaci	0,1	999,06	0,00	0,00	0,00	0,00
97	Přesun sutí	22,2	249 065,00	0,00	0,00	0,00	0,00
99	Staveništní přesun hmot	0,2	2 651,92	0,00	0,00	0,00	0,00
99.1	Sanace pláň	6,2	69 977,18	0,00	0,00	0,00	0,00
Celkem za stavbu		100,0	1 112 503,98	9 735,00	0,00	0,00	0,00

Rekapitulace vedlejších rozpočtových nákladů

Název vedlejšího nákladu	Cena celkem
Celkem za stavbu	0

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	I411.01/05	VCP - poplatky za skládku	JKSO	
Objekt			SKP	
SO 01	Stavební objekt		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
Q411/2024	Rekonstrukce MK ulice Brigádnická, Malenovice - I		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel	JASY Vsetín s.r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	249 065	0	0
Z	PSV celkem	0		
R	M práce celkem	0		
N	M dodávky celkem	0		
	ZRN celkem	249 065		
	HZS	0		
	ZRN+HZS	249 065	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	249 065	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %		249 065,00 Kč
DPH		21,0 %		52 303,65 Kč
Základ pro DPH		0,0 %		0,00 Kč
DPH		0,0 %		0,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				301 368,65 Kč

Poznámka :

Stavba :	Q411/2024 Rekonstrukce MK ulice Brigádnická, Malenovi	Rozpočet :	I411.01/05
Objekt :	SO 01 Stavební objekt	VCP - poplatky za skládku	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
97 Přesun sutí	249 065,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CELKEM OBJEKT	249 065,00	0,00	0,00	0,00	0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	Q411/2024 Rekonstrukce MK ulice Brigádnická, Malešovice	Rozpočet: I411.01/05
Objekt :	SO 01 Stavební objekt	VCP - poplatky za skládku

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	97	Přesun sutí				
1	979990103R00	Poplatek za skládku sutí - beton	t	139,70	200,00	27 940,00
		21,28		21,28		
		21,96		21,96		
		17,7		17,70		
		15,18		15,18		
		11,45		11,45		
		12,47		12,47		
		11,98		11,98		
		12,79		12,79		
		11,15		11,15		
		1,54		1,54		
		1,36		1,36		
		0,84		0,84		
2	979990112R00	Poplatek za skládku sutí - asfaltová směs	t	353,80	625,00	221 125,00
		115,64		115,64		
		117,30		117,30		
		99,36		99,36		
		11,52		11,52		
		9,98		9,98		
	Celkem za	97 Přesun sutí				249 065,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	02	VCP	JKSO	
Objekt			SKP	
SO 101		Místní komunikace větev V1	Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
Q411/2024		Rekonstrukce MK ulice Brigádnická, Malenovice - I	Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel	JASY Vsetín s.r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	629 965	0	0
Z	PSV celkem	9 735		
R	M práce celkem	0		
N	M dodávky celkem	0		
	ZRN celkem	639 700		
	HZS	0		
	ZRN+HZS	639 700	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	639 700	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %		639 700,23 Kč
DPH		21,0 %		134 337,05 Kč
Základ pro DPH		0,0 %		0,00 Kč
DPH		0,0 %		0,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				774 037,28 Kč

Poznámka :

Stavba :	Q411/2024 Rekonstrukce MK ulice Brigádnická, Malenovi	Rozpočet : 02
Objekt :	SO 101 Místní komunikace větev V1	VCP

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	273 358,45	0,00	0,00	0,00	0,00
1.1 Zemní práce - odvodnění	4 938,78	0,00	0,00	0,00	0,00
11 Přípravné a přidružené práce - odvoz do 10 k	650,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3 Svislé a kompletní konstrukce	4 740,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4 Vodorovné konstrukce	131 652,00	0,00	0,00	0,00	0,00
56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných p	63 616,20	0,00	0,00	0,00	0,00
57 Kryty šterkových a živičných komunikací	31 252,40	0,00	0,00	0,00	0,00
59 Dlažby a předlažby komunikací	20 925,00	0,00	0,00	0,00	0,00
62 Úpravy povrchů vnější	14 214,80	0,00	0,00	0,00	0,00
87 Potrubí z trub z plastických hmot	3 873,30	0,00	0,00	0,00	0,00
89 Ostatní konstrukce na trubním vedení	8 170,00	0,00	0,00	0,00	0,00
99 Staveništní přesun hmot	2 597,12	0,00	0,00	0,00	0,00
782 Konstrukce z přírodního kamene	0,00	9 735,00	0,00	0,00	0,00
99.1 Sanace pláně	69 977,18	0,00	0,00	0,00	0,00
CELKEM OBJEKT	629 965,23	9 735,00	0,00	0,00	0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	Q411/2024 Rekonstrukce MK ulice Brigádnická, Malešovice	Rozpočet: 02
Objekt :	SO 101 Místní komunikace větev V1	VCP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	122202202R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3	m3	171,97	130,00	22 356,00
		28,4		28,40		
		143,5692		143,57		
2	122202209R00	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3	m3	171,97	45,00	7 738,61
3	162701103R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 8000 m	m3	171,97	235,00	40 412,76
4	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	71,00	15,00	1 065,00
5	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	171,97	585,00	100 601,98
6	182911121T01	Zpevnění svahu do 1 : 1 v hornině 1 až 4 betonovými zatrav. prvky vč.kotvení a výplně tvárn	m2	3,00	950,00	2 850,00
7	59228284R	Tvárnice zatravňovací	m2	3,03	500,00	1 515,00
8	113108408R00	Odstranění podkladu pl. nad 50 m2, živice tl.8 cm	m2	1 139,00	70,00	79 730,00
		435,125*2		870,25		
		134,375*2		268,75		
9	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	91,12	40,00	3 644,80
		332,3-262,68		69,62		
		21,5		21,50		
10	979096211R00	Drcení stavební suti mobilní drticí jednotkou	t	53,78	120,00	6 453,26
11	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	53,78	40,00	2 151,09
12	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	483,99	10,00	4 839,95
		53,7772*9		483,99		
	Celkem za	1 Zemní práce				273 358,45
Díl: 1.1		Zemní práce - odvodnění				
13	132201211R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ	m3	1,74	245,00	426,30
14	132201219R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ	m3	1,74	40,00	69,60
15	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	1,74	150,00	261,00
16	162701103R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 8000 m	m3	1,74	235,00	408,90
17	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	1,26	180,00	226,80
18	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	0,40	750,00	300,00
19	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	1,74	585,00	1 017,90
20	451573111R00	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm	m3	0,08	1 450,00	116,00
21	583320831R	Kamenivo těžené 0/8	t	0,80	659,00	527,20
22	583423603R	Kamenivo drcené 0/63	t	2,52	629,00	1 585,08
	Celkem za	1.1 Zemní práce - odvodnění				4 938,78
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce - odvoz do 10 km bez				
23	899103211T00	Demontáž poklopu/mříže litina+rám do 150 kg	kus	1,00	650,00	650,00
	Celkem za	11 Přípravné a přidružené práce - odvoz do 10 km bez				650,00
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
24	348942121R00	Zábradlí ocel. s osazením do otvorů, ze 2 trubek vč. povrchové úpravy žárový zinek	m	1,50	3 160,00	4 740,00
		-2,2*3		-6,60		
		2,7*3		8,10		
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				4 740,00
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
25	430320040RAB	Schodišťová konstrukce ŽB beton C 25/30 bednění, výztuž 90 kg/m3	m3	2,70	48 760,00	131 652,00
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				131 652,00
Díl: 56		Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				
26	564851111RT4	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm štěrkodrt' frakce 0-63 mm	m2	142,00	210,00	29 820,00

Položkový rozpočet

Stavba :	Q411/2024 Rekonstrukce MK ulice Brigádnická, Malešovice	Rozpočet: 02
Objekt :	SO 101 Místní komunikace větev V1	VCP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
27	565131211R00	Podklad z obal kamen. ACP 16+, š.nad 3 m, tl. 5 cm	m2	79,00	427,80	33 796,20
		79		79,00		
	Celkem za	56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				63 616,20
Díl:	57	Kryty štěrkových a živičných komunikací				
28	577132211R00	Beton asfalt. ACO 8, nebo ACO 11, nad 3 m, 4 cm	m2	79,00	395,60	31 252,40
	Celkem za	57 Kryty štěrkových a živičných komunikací				31 252,40
Díl:	59	Dlažby a předlažby komunikací				
29	597101035RAA	Žlab odvodňovací polymerbeton, zatížení D400 kN včetně dodávky žlabu a roštu a vpustě	m	4,50	4 650,00	20 925,00
	Celkem za	59 Dlažby a předlažby komunikací				20 925,00
Díl:	62	Úpravy povrchů vnější				
30	622432112R00	Omítka stěn baumit MosaikTop marmolit střednězrná	m2	9,65	1 032,00	9 953,64
		(1,4+0,25)/2*10,6		8,75		
		(0,25+0,35)/2*3		0,90		
31	622481211RT2	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny včetně výztužné sítě a štěrkového tmelu Baumit	m2	9,65	347,50	3 351,64
32	622323041R00	Penetrace podkladu	m2	9,65	94,30	909,52
	Celkem za	62 Úpravy povrchů vnější				14 214,80
Díl:	87	Potrubi z trub z plastických hmot				
33	871353121R00	Montáž trub kanaliz. z plastu, hrdlových, DN 200	m	1,00	100,00	100,00
34	87001	Napojení přípojek do šachty	kus	1,00	3 500,00	3 500,00
35	28611133R	Trubka PVC kanalizační Solidwall SN12, 200 x 6,9 x 6000 mm	kus	0,18	1 500,00	273,30
	Celkem za	87 Potrubí z trub z plastických hmot				3 873,30
Díl:	89	Ostatní konstrukce na trubním vedení				
36	899104111RT2	Osazení poklopu s rámem nad 150 kg včetně dodávky poklopu šachtového litinový zatížení D400	kus	1,00	8 170,00	8 170,00
	Celkem za	89 Ostatní konstrukce na trubním vedení				8 170,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				
37	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	74,20	35,00	2 597,12
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				2 597,12
Díl:	782	Konstrukce z přírodního kamene				
38	782155015R00	Obklad stěn pásky imitace cihla tl. do 1,5 cm, tmel	m2	3,30	2 950,00	9 735,00
		č. p. 493:11*0,2		2,20		
		č. p. 513:11*0,1		1,10		
	Celkem za	782 Konstrukce z přírodního kamene				9 735,00
Díl:	99.1	Sanace pláně				
39	122202202R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3	m3	28,40	130,00	3 692,00
40	122202209R00	Příplatek za lepidlo - odkop. pro silnice v hor.3	m3	28,40	45,00	1 278,00
41	162701103R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 8000 m	m3	28,40	235,00	6 674,00
42	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	28,40	585,00	16 614,00
43	289971212R00	Zřízení vrstvy z geotextilie sklon do 1:5 š.do 6 m	m2	71,00	20,00	1 420,00
44	564871111T02	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 40 cm fr. 0-125 mm	m2	71,00	480,00	34 080,00
45	69370522R	Geotextilie MOKRUTEX HQ PP 500 g/m2 do 6 m	m2	85,20	50,00	4 260,00
46	998222011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva	t	39,18	50,00	1 959,18
	Celkem za	99.1 Sanace pláně				69 977,18

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	02	VCP	JKSO	
Objekt			SKP	
SO 102		Místní komunikace větev V1	Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
Q411/2024		Rekonstrukce MK ulice Brigádnická, Malenovice - I	Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel	JASY Vsetín s.r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	2 354	0	0
Z	PSV celkem	0		
R	M práce celkem	0		
N	M dodávky celkem	0		
	ZRN celkem	2 354		
	HZS	0		
	ZRN+HZS	2 354	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	2 354	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %		2 353,75 Kč
DPH		21,0 %		494,29 Kč
Základ pro DPH		0,0 %		0,00 Kč
DPH		0,0 %		0,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				2 848,04 Kč

Poznámka :

Stavba :	Q411/2024 Rekonstrukce MK ulice Brigádnická, Malenovi	Rozpočet : 02
Objekt :	SO 102 Místní komunikace větev V1	VCP

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných p	403,20	0,00	0,00	0,00	0,00
59 Dlažby a předlažby komunikací	896,68	0,00	0,00	0,00	0,00
91 Doplnující práce na komunikaci	999,06	0,00	0,00	0,00	0,00
99 Staveništní přesun hmot	54,80	0,00	0,00	0,00	0,00
CELKEM OBJEKT	2 353,75	0,00	0,00	0,00	0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	Q411/2024 Rekonstrukce MK ulice Brigádnická, Malešovice	Rozpočet: 02
Objekt :	SO 102 Místní komunikace větev V1	VCP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 56		Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				
1	564831111RT4	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm šterkodrt' frakce 0-63 mm	m2	2,88	140,00	403,20
	Celkem za	56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				403,20
Díl: 59		Dlažby a předlažby komunikací				
2	596215020R00	Klazení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 3 cm	m2	1,44	300,00	432,00
3	59245110R	Dlažba betonová 200 x 100 x 60 mm přírodní	m2	1,45	319,50	464,68
	Celkem za	59 Dlažby a předlažby komunikací				896,68
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
4	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15	m	2,00	365,00	730,00
5	59217420R	Obrubník chodníkový 200 x 100 x 1000 mm přírodní	kus	2,02	133,20	269,06
	Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci				999,06
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
6	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	1,57	35,00	54,80
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				54,80

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	02	VCP	JKSO	
Objekt			SKP	
SO 103	Chodník		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
Q411/2024	Rekonstrukce MK ulice Brigádnická, Malenovice - I		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel	JASY Vsetín s.r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	229 500	0	0
Z	PSV celkem	0		
R	M práce celkem	0		
N	M dodávky celkem	0		
	ZRN celkem	229 500		
	HZS	0		
	ZRN+HZS	229 500	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	229 500	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %		229 500,00 Kč
DPH		21,0 %		48 195,00 Kč
Základ pro DPH		0,0 %		0,00 Kč
DPH		0,0 %		0,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				277 695,00 Kč

Poznámka :

Stavba :	Q411/2024 Rekonstrukce MK ulice Brigádnická, Malenovi	Rozpočet :	02
Objekt :	SO 103 Chodník	VCP	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	229 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CELKEM OBJEKT	229 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	Q411/2024 Rekonstrukce MK ulice Brigádnická, Malešovice	Rozpočet: 02
Objekt :	SO 103 Chodník	VCP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				
1	348942121T02	Zábradlí ocel. s osazením na chem.kotvy a plotny, ze 2 trubek (v.horního madla 900 mm nad povrchem)	m	51,00	4 500,00	229 500,00
		47+4		51,00		
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				229 500,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	02	VCP	JKSO	
Objekt			SKP	
SO 104		Dopravně inženýrské opatření	Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
Q411/2024		Rekonstrukce MK ulice Brigádnická, Malenovice - I	Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel	JASY Vsetín s.r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	1 620	0	0
Z	PSV celkem	0		
R	M práce celkem	0		
N	M dodávky celkem	0		
	ZRN celkem	1 620		
	HZS	0		
	ZRN+HZS	1 620	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	1 620	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %		1 620,00 Kč
DPH		21,0 %		340,20 Kč
Základ pro DPH		0,0 %		0,00 Kč
DPH		0,0 %		0,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				1 960,20 Kč

Poznámka :

Stavba :	Q411/2024 Rekonstrukce MK ulice Brigádnická, Malenovi	Rozpočet : 02
Objekt :	SO 104 Dopravně inženýrské opatření	VCP

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
000 Dočasné dopravní značení	1 620,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CELKEM OBJEKT	1 620,00	0,00	0,00	0,00	0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	Q411/2024 Rekonstrukce MK ulice Brigádnická, Maleš	Rozpočet: 02
Objekt :	SO 104 Dopravně inženýrské opatření	VCP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	000	Dočasné dopravní značení				
1	007	Dopravní značky velké (návěst) ocelové fólie tř.2 pronájem provizorního DZ	ks/den	90,00	18,00	1 620,00
	Celkem za	000 Dočasné dopravní značení				1 620,00

Položkový rozpočet stavby - méně práce

Datum: 31.07.2025

Stavba : Q411/2024

Rekonstrukce MK ulice Brigádnická, Malenovice - II

Objednatel : statutární město Zlín
náměstí Míru 12
76001 Zlín

IČO : 00283924
DIČ : CZ00283924

Zhotovitel : JASY Vsetín s.r.o.
ul. 4. května 353
75501 Vsetín

IČO : 25860852
DIČ : CZ25860852

Za zhotovitele :

Za objednatele :

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	-404 501,87
DPH	21 %	-84 945,39
Cena celkem za stavbu		-489 447,26

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
SO 101 Místní komunikace větev V1	-179609,19	0,00	-148437,35	-31171,84	36,70
SO 102 Místní komunikace větev V1	-11138,97	0,00	-9205,76	-1933,21	2,28
SO 103 Chodník	-298699,10	0,00	-246858,76	-51840,34	61,03
Celkem za stavbu	-489447,26	0,00	-404501,87	-84945,39	100,00

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo objektu	Číslo a název rozpočtu	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
SO 101	02 MNP	-179609,19	0,00	-148437,35	-31171,84	36,70
SO 102	02 MP	-11138,97	0,00	-9205,76	-1933,21	2,28
SO 103	02 MNP	-298699,10	0,00	-246858,76	-51840,34	61,03
Celkem za stavbu		-489447,26	0,00	-404501,87	-84945,39	100,00

Rekapitulace stavebních dílů

Číslo a název dílu	%	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	3,42	-13825,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2 Základy a zvláštní zakládání	15,78	-63844,20	0,00	0,00	0,00	0,00
3 Svislé a kompletní konstrukce	38,92	-157450,00	0,00	0,00	0,00	0,00
57 Kryty šterkových a živičných komunikací	6,70	-27101,44	0,00	0,00	0,00	0,00
59 Dlažby a předlažby komunikací	8,96	-36243,86	0,00	0,00	0,00	0,00
90 Oplocení	7,05	-28500,00	0,00	0,00	0,00	0,00
91 Doplnující práce na komunikaci	12,90	-52165,61	0,00	0,00	0,00	0,00
99 Staveništní přesun hmot	0,16	-646,73	0,00	0,00	0,00	0,00
99.1 Sanace pláně	6,11	-24725,02	0,00	0,00	0,00	0,00
Celkem za stavbu	100,00	-404501,87	0,00	0,00	0,00	0,00

Rekapitulace vedlejších rozpočtových nákladů

Název vedlejšího nákladu	Cena celkem
Celkem za stavbu	0

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	02	MNP	JKSO	
Objekt			SKP	
SO 101		Místní komunikace větev V1	Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
Q411/2024		Rekonstrukce MK ulice Brigádnická, Malenovice - I	Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel	JASY Vsetín s.r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	-148 437	0	0
Z	PSV celkem	0		
R	M práce celkem	0		
N	M dodávky celkem	0		
	ZRN celkem	-148 437		
	HZS	0		
	ZRN+HZS	-148 437	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	-148 437	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %		-148 437,35 Kč
DPH		21,0 %		-31 171,84 Kč
Základ pro DPH		0,0 %		0,00 Kč
DPH		0,0 %		0,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				-179 609,19 Kč

Poznámka :

Stavba :	Q411/2024 Rekonstrukce MK ulice Brigádnická, Malenovi	Rozpočet : 02
Objekt :	SO 101 Místní komunikace větev V1	MNP

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	-12 196,75	0,00	0,00	0,00	0,00
2 Základy a zvláštní zakládání	-63 844,20	0,00	0,00	0,00	0,00
57 Kryty šterkových a živičných komunikací	-17 895,68	0,00	0,00	0,00	0,00
59 Dlažby a předlažby komunikací	-2 335,11	0,00	0,00	0,00	0,00
91 Doplnující práce na komunikaci	-52 165,61	0,00	0,00	0,00	0,00
CELKEM OBJEKT	-148 437,35	0,00	0,00	0,00	0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	Q411/2024 Rekonstrukce MK ulice Brigádnická, Malešovice	Rozpočet: 02
Objekt :	SO 101 Místní komunikace větev V1	MNP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	132201211R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ -162,00*0,30*0,30	m3	-14,58 -14,58	245,00	-3 572,10
2	132201219R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	-14,58	26,54	-386,95
3	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	-14,58	150,00	-2 187,00
4	162701103R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 8000 m	m3	-14,58	235,00	-3 426,30
5	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním -162,00*0,30*0,30	m3	-14,58 -14,58	180,00	-2 624,40
	Celkem za	1 Zemní práce				-12 196,75
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				
6	212572111R00	Lože trativodu ze štěrkopísku tříděného -162,00*0,30*0,10	m3	-4,86 -4,86	1 400,00	-6 804,00
7	212571111R00	Výplň odvodňov. trativodů štěrkopískem tříděným -162,00*0,30*0,20	m3	-9,72 -9,72	1 400,00	-13 608,00
8	212792112R00	Montáž trativodů z flexibilních trubek, lože -162	m	-162,00 -162,00	140,00	-22 680,00
9	289971212R00	Zřízení vrstvy z geotextilie sklon do 1:5 š.do 6 m -162,00*(0,30+0,30)*2	m2	-194,40 -194,40	20,00	-3 888,00
10	28611223.AR	Trubka PVC drenážní flexibilní d 100 mm -162,00*1,015	m	-164,43 -164,43	60,00	-9 865,80
11	693660191R	Textilie netkaná GETEX šíře 2000 mm, 200 g/m2 -194,40*1,20	m2	-233,28 -233,28	30,00	-6 998,40
	Celkem za	2 Základy a zvláštní zakládání				-63 844,20
Díl: 57		Kryty štěrkových a živičných komunikací				
12	573111124R00	Postřík infiltrační, množství zbytkového asfaltového pojiva 1,00 kg/m2 -451	m2	-451,00 -451,00	21,85	-9 854,35
13	573231127R00	Postřík spojovací z KAE, množství zbytkového asfaltu 0,7 kg/m2 -451	m2	-451,00 -451,00	17,83	-8 041,33
	Celkem za	57 Kryty štěrkových a živičných komunikací				-17 895,68
Díl: 59		Dlažby a předlažby komunikací				
14	596215020R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 3 cm -3,75	m2	-3,75 -3,75	300,00	-1 125,00
15	59245110R	Dlažba betonová 200 x 100 x 60 mm přírodní -3,75*1,01	m2	-3,79 -3,79	319,50	-1 210,11
	Celkem za	59 Dlažby a předlažby komunikací				-2 335,11
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
16	914001121RT6	Osaz.svislé dopr.značky a sloupku,Al patka, základ včetně dodávky sloupku a značky	kus	-10,00	3 350,00	-33 500,00
17	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 -25-18	m	-43,00 -43,00	365,00	-15 695,00
18	592173328R	Obrubník zahradní 200 x 50 x 1000 mm šedý -(25+18)*1,01	m	-43,43 -43,43	68,40	-2 970,61
	Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci				-52 165,61

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	02	MP	JKSO	
Objekt			SKP	
SO 102		Místní komunikace větev V1	Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
Q411/2024		Rekonstrukce MK ulice Brigádnická, Malenovice - I	Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel	JASY Vsetín s.r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	-9 206	0	0
Z	PSV celkem	0		
R	M práce celkem	0		
N	M dodávky celkem	0		
	ZRN celkem	-9 206		
	HZS	0		
	ZRN+HZS	-9 206	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	-9 206	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %		-9 205,76 Kč
DPH		21,0 %		-1 933,21 Kč
Základ pro DPH		0,0 %		0,00 Kč
DPH		0,0 %		0,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				-11 138,97 Kč

Poznámka :

Stavba :	Q411/2024 Rekonstrukce MK ulice Brigádnická, Malenovi	Rozpočet : 02
Objekt :	SO 102 Místní komunikace větev V1	MP

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
57 Kryty šterkových a živičných komunikací	-9 205,76	0,00	0,00	0,00	0,00
CELKEM OBJEKT	-9 205,76	0,00	0,00	0,00	0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	Q411/2024 Rekonstrukce MK ulice Brigádnická, Malešovice	Rozpočet: 02
Objekt :	SO 102 Místní komunikace větev V1	MP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	57	Kryty štěrkových a živičných komunikací				
1	573111124R00	Postřík infiltrační, množství zbytkového asfaltového pojiva 1,00 kg/m2	m2	-232,00	21,85	-5 069,20
		-232		-232,00		
2	573231127R00	Postřík spojovací z KAE, množství zbytkového asfaltu 0,7 kg/m2	m2	-232,00	17,83	-4 136,56
		-232		-232,00		
	Celkem za	57 Kryty štěrkových a živičných komunikací				-9 205,76

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	02	MNP	JKSO	
Objekt			SKP	
SO 103	Chodník		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
Q411/2024	Rekonstrukce MK ulice Brigádnická, Malenovice - I		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel	JASY Vsetín s.r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	-246 859	0	0
Z	PSV celkem	0		
R	M práce celkem	0		
N	M dodávky celkem	0		
	ZRN celkem	-246 859		
	HZS	0		
	ZRN+HZS	-246 859	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	-246 859	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %		-246 858,76 Kč
DPH		21,0 %		-51 840,34 Kč
Základ pro DPH		0,0 %		0,00 Kč
DPH		0,0 %		0,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				-298 699,10 Kč

Poznámka :

Stavba :	Q411/2024 Rekonstrukce MK ulice Brigádnická, Malenovi	Rozpočet : 02
Objekt :	SO 103 Chodník	MNP

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	-1 628,25	0,00	0,00	0,00	0,00
3 Svislé a kompletní konstrukce	-157 450,00	0,00	0,00	0,00	0,00
59 Dlažby a předlažby komunikací	-33 908,76	0,00	0,00	0,00	0,00
90 Oplocení	-28 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00
99 Staveništní přesun hmot	-646,73	0,00	0,00	0,00	0,00
99.1 Sanace pláně	-24 725,02	0,00	0,00	0,00	0,00
CELKEM OBJEKT	-246 858,76	0,00	0,00	0,00	0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	Q411/2024 Rekonstrukce MK ulice Brigádnická, Malešovice	Rozpočet: 02
Objekt :	SO 103 Chodník	MNP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	-42,55	15,00	-638,25
2	979999995R00	Poplatek za recyklaci asfaltu, kusovost do 1600cm2	t	-1,98	500,00	-990,00
	Celkem za	1 Zemní práce				-1 628,25
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
3	348942121T01	Zábradlí ocel. s osazením na chem.kotvy a plotny, ze 3 trubek (v.horního madla 900 mm nad povrchem)	m	-47,00	3 350,00	-157 450,00
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				-157 450,00
Díl: 59		Dlažby a předlažby komunikací				
4	596215020R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 3 cm	m2	-35,80	300,00	-10 740,00
5	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	-11,00	300,00	-3 300,00
6	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm	m	-0,50	180,00	-90,00
7	596291113R00	Řezání zámkové dlažby tl. 80 mm	m	-0,25	185,00	-46,25
8	596715021R00	Kladení vodící linie z dlažby tl.6 cm, drť tl.4 cm	m2	-1,20	300,00	-360,00
9	59245040R	Dlažba zámková SLP pro nevidomé 200 x 200 x 60 mm přírodní vodící linie	m2	-1,21	608,00	-736,90
10	59245110R	Dlažba betonová 200 x 100 x 60 mm přírodní	m2	-34,95	319,50	-11 165,25
11	592451151R	Dlažba betonová pro nevidomé 200 x 100 x 60 mm červená	m2	-1,21	647,00	-784,16
12	592451158R	Dlažba betonová pro nevidomé 200 x 100 x 80 mm červená	m2	-8,08	679,00	-5 486,32
13	592451170R	Dlažba betonová 200 x 100 x 80 mm přírodní	m2	-3,03	396,00	-1 199,88
	Celkem za	59 Dlažby a předlažby komunikací				-33 908,76
Díl: 90		Oplocení				
14	901001	úprava stáv.oplocení (zdemontování pletiva navaření sloupků o 100 mm výšky, napnutí pletiva) <i>dodávka a montáž</i>	m	-38,00	750,00	-28 500,00
	Celkem za	90 Oplocení				-28 500,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
15	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	-10,78	60,00	-646,73
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				-646,73
Díl: 99.1		Sanace pláně				
16	122202202R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3	m3	-8,51	130,00	-1 106,30
17	122202209R00	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3	m3	-8,51	45,00	-382,95
18	162701103R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 8000 m	m3	-8,51	235,00	-1 999,85
19	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	-8,51	585,00	-4 978,35
20	289971212R00	Zřízení vrstvy z geotextilie sklon do 1:5 š.do 6 m	m2	-42,55	20,00	-851,00
21	564861111RT4	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm štěrkodrt' frakce 0-90 mm	m2	-42,55	280,00	-11 914,00
22	69370522R	Geotextilie MOKRUTEX HQ PP 500 g/m2 do 6 m	m2	-51,06	50,00	-2 553,00
23	998222011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva	t	-18,79	50,00	-939,57
	Celkem za	99.1 Sanace pláně				-24 725,02